АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23 мая 2023 год                                                                            № 14 - р.

О выделении денежных средств
       В связи с празднованием «Дня детства» 01.06.2023 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Хуторской сельсовет:
1. Смету расходов в сумме 3168,60 (три тысячи сто шестьдесят восемь) рублей 60 копеек утвердить (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                             С.А. Семенко

Разослано: орготделу, прокурору, в дело.

Приложение № 1
к распоряжению
Администрации Хуторского с/с
№ 14-р от 23.05.2023 года

СМЕТА РАСХОДОВ
на организацию мероприятий в связи празднованием «Дня детства» 01.06.2023.
	1. День детства

	№
п/п
	Наименование товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1.1
	Сок «да-да» 0,2л
	шт
	25
	24,83
	620,75

	1.2
	Шоколад «Сударушка»
	шт.
	15
	62,38
	541,20

	1.3
	Печенье «Чокопай Какао»
	шт.
	5
	129,49
	647,45

	1.4
	Батончик «Джумка»
	шт
	25
	16,94
	423,50

	Итого:
	[bookmark: _GoBack]3168,60

	Код бюджетной классификации расходов: 11908012060199200244 349